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lavé6

Skillevollen Idretspark 02.03.2003

Rennleder: Alf Granlund
Loypesjef: Arnold Kristiansen

Teknisk delegert: Fridtjof Rannem

Resultater

Gutter

Plass
1

10

1"

12

13

14

Nr.
0004

0006

0001

0011

0005

0012

0022

0002

0020

0007

0025

0024

0008

0016

Lag
Oslo 1.lag

Akershus 1.lag

Nord-Trgndelag 1.lag

Hordaland 1.lag

Ser-Trgndelag 1.lag

Nordland 1.lag

Akershus 2.lag

Oppland 1.lag

Oppland 2.lag

Hedmark 1.lag

Ser-Trgndelag 2.lag

Nord-Tregndelag 2.lag

Mare og Romsdal 1.lag

Troms 1.lag

Etappenavn

Kjerstad, Thomas
Dammen, Kjetil Hagtvedt
Post, Arne

Pettersen, Dystein
Jstensen, Simen
Aarnes, Hans Christian
Vatn, Havard

Eilifsen, Morten

Weehre, Gunnar Kristian
Rennemo, Kristian Tettli
Northug, Petter
Kjelstad, Johan
Barsheim, Torkjell Lunde
Linde, Lorentz
Dyrhovden, Sigve
Jespersen, Chris
Sande, Vegard

Moholdt, Lars

Eidem, Steinar
Granmo, Jan Gisle
Bjellanes, Anders Sigurd
Myrland, Anders
Hegdahl, Tord
Bakkejord, Erik
Weltzien, Audun

Olsen, Helge M

Lavlie, Kristian

Nielsen, Jonas

Hegge, Eistein Raabe
Kristoffersen, Inge
Bjeglerud, Lars
Baldock, Beau

Mork, Ole Chr.

Jarstad, Per

Skjaker, Stein Arve
Sletten, Even
Gundersen, Emil Sgbak
Grindflek jr, Olav

Mdller, Leif Arne

Opsahl, Eivind Gjerven
Engan, Arnt Einar
Eliassen, Petter
Mathisen, Bengt - Magnus
Lykkja, Hans Petter
Renning, Bernhard
Jarstad, Ole Johan
Clausen, Kent Ove
Nossum, Eirik Myhr
Lund, Stig Rune
Jdegard, Tore Malo
Eide, Ole Ivar Stakvik
Hansen, Frode
Vesterheim, John Magne
Ratkje, Truls Are

Idrettsnummer

M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01

Etappetid
12.40
12.37
11.35
11.46
12.14
12.58
11.41
11.55
12.38
12.41
11.58
11.47
12.43
12.57
11.59
11.28
12.36
12.44
12.02
11.46
12.47
12.46
11.50
11.54
12.46
12.46
11.57
11.54
1242
12.50
11.55
11.57
12.49
13.01
11.47
11.57
12.39
12.54
12.24
11.53
13.02
12.54
12.08
11.47
12.45
13.18
11.57
11.52
13.06
13.01
11.59
11.51
12.48
12.48

Etter

00.10

00.26

00.29

00.30

00.39

00.45

00.46

00.56

01.12

01.13

01.14

01.19

01.25

http://www.bossmoytteren.no/ski/NM/nm _res_gutter stafett HTM

Tid
48.38

48.48

49.04

49.07

49.08

49.17

49.23

49.24

49.34

49.50

49.51

49.52

49.57

50.03

20.02.2009 08:34
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

0003

0021

0010

0014

0035

0039

0037

0038

0034

0046

0015

0019

0043

0013

0027

0028

0023

0041

Buskerud 1.lag

Oslo 2.lag

Vestfold 1.lag

Sogn og Fjordane 1.lag

Akershus 3.lag

Oppland 4.lag

Oppland 3.lag

Akershus 4.lag

Oslo 3.lag

Akershus 5.lag

Finnmark 1.lag

Aust-Agder 1.lag

Ser-Trendelag 3.lag

Telemark 1.lag

Hordaland 2.lag

Buskerud 2.lag

Hedmark 2.lag

Oppland 5.lag

Sareussen, Sivert
Tande, Jorgen
Gjerdalen, Tord Asle
Bjarntvedt, Eivind
Mythe, Per @yvind
Kristiansen, Gunnar
Gleersen, @yvind
Braathen, Kristian
Glgersen, Anders
Markset, Kjell Kristian
Moslet, Kristoffer Robin
Herland, Tor Harald
Stokke, Sindre
Tjelsen, Andreas M.
Ardal, Asgeir

Hansen, Per Qystein
Mageray, Kristoffer
Hafsas, Ronny
Kjglhamar, Vegard
Henriksen, Jon
Nissen-Meyer, Sigurd-Erik
Holtberget, Kristian H.
Sommerseth, Stian
Offigstad, Henning
Folleras, Anders
Bjernaes, Jens
Krogsveen, Tore
Sveipe, Erland
Losnegard, Erlend
Wadahl, Stian

Wiik, Eirk Resaland
Jen, Anders

Mo, Tore Dyrhaug
Bjerkli, Atle
Syvertsen, Anders Rommen
Martinsen, Nicolai
Levorsen, Joakim
Lien, Martin Grothe
Andersen, Lars Erik
Elvestad, Glenn
Smedsred, Erik
Natvig, Henrik
Einarsson, Snorri
Saetre, Erlend Skippervik
Hansen, Heikki Niskanen
Nilsen, Thomas
Urdal, Odd Inge
Olsbu, Nils Bjgrn
Eieland, Sondre
Svaland, @yvind
Svinsas, Morten
Jensen, Lars

Sande, Pal

Skaney, Sindre
Utistog, Svein Olav
Slettemeas, Jystein
Hogner, Eirik
Lindskog, Tommy
Feerg, Jo Harald
Kvinge, Pal

Drivenes, Torstein
Litlere, Lars
Gjerdalen, Njal Tage
Engstrem, Stefan
Karlsen, Lars Christian
Teslo-Andersen, Jystein
Gjedtjernet, Ole E. F.
Lier, Lars Barli
Paulsen, Steffen

Rye, Ole Julius
Grythe, Inge

M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01

11.51
12.36
12.39
13.35
11.47
12.06
12.55
13.01
12.09
12.18
12.44
13.00
12.22
12.18
12.35
13.43
12.36
11.37
13.03
13.00
1213
12.19
12.48
13.11
12.08
12.29
13.07
13.30
11.57
12.09
13.01
13.18
12.18
12.07
13.14
12.56
12.23
12.28
13.24
13.07
12.16
12.15
12.56
13.05
12.16
12.51
12.53
13.05
12.21
12.55
13.15
13.14
12.17
12.29
12.46
13.27
12.29
12.34
13.09
13.41
12.34
12.08
13.33
13.26
12.21
12.21
13.19
13.39
12.21
12.28
13.04

01.29

01.45

01.46

01.53

01.57

01.58

02.05

02.06

02.23

02.24

02.30

02.36

02.37

02.38

02.54

03.03

03.09

03.10
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50.07

50.23

50.24

50.31

50.35

50.36

50.43

50.44

51.01

51.02

51.08

51.14

51.15

51.16

51.32

51.41

51.47

51.48

20.02.2009 08:34
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

0029

0040

0057

0049

0036

0051

0064

0033

0032

0044

0062

0053

0055

0009

0047

0063

0050

Vestfold 2.lag

Nord-Tregndelag 3.lag

Hedmark 4.lag

Hedmark 3.lag

Oslo 4.lag

Nordland 4.lag

Akershus 9.lag

Troms 2.lag

Telemark 2.lag

Hordaland 3.lag

Akershus 8.lag

Nord-Trgndelag 4.lag

Buskerud 3.lag

Dstfold 1.lag

Akershus 6.lag

Sogn og Fjordane 2.lag

Akershus 7.lag

Myroldhaug, Jo
Haugstad, Tormod
Ekern, Stian

Watterdal, Eirik

Moland, Stig

Tremborg, Stian

Sollie, Ove

Aune, Jon Age

Laenn, Jo Alexander
Hammer, Martin
Bearstad, Tor Erik
Toftegaard, Lars Amund
Stikbakke, Audun
Granseth, Cato - Andre
Kalnaes, Per Einar
Langli, Dag A. Bjernstad
Mikkelsen, Torgeir
Kolstad, Magnus

Kvisle, Lars Andreas
Myhre, Christian Melsom
Brandsdal, Eirik

Bratlie, Ole Marius
Vaksdal, Martin
Fjelldalselv, Jimmy
Lorentsen, Vegard
Rundhaug, Nils Petter
Henriksen, Thomas
Lien, Morten Stenstad
Michalsen, Eirik
Slommerud, Hans Martin
Johannessen, Ola Glammi
Saeter, Sindre
Leirbakken, Daniel Boberg
Tellefsen, Espen

Hoff, Anders

Utistog, Hans

Bjaaen, Olav Aslak
Moen, Christoffer
Larsson, Reidar
Nordheim, Andreas
Bruvik, Jon Sigurd
Hestnes, Richard

Seim, Anders

Seelen, Nils

Seaelen, Erik

Mulelid, Tor Inge
Garmann, Lars
Landfald, Simon Sivertsen
Lande, Marius

Landfald, Ole Kvernmo
Reitlo, Anders

Eriksrud, Even
Reinemo, Petter
Bjerregaard, Anders
Gulliksen, Henrik
Serensen, Sverre
Hattestad, Erik Wigen
Molle, Thorstein
Jensen, Vegard Hattestad
Bjerkli, Egil

Wiik, Michael

Skarholt, Anders B
Leikanger, Eirik
Hegheim, Gjermund
Haugen, Bjarte

Barlund, Henning
Selseng, Per Sigve
Ree, Andreas

Sugar, Jergen
Hanssen, John C. D.
Mangerud, Tor Hakon

http://www.bossmoytteren.no/ski/NM/nm _res_gutter stafett HTM

M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01

13.43
12.25
12.36
13.08
13.16
12.20
13.08
13.02
13.43
12.41
12.40
13.10
13.36
13.20
12.22
14.01
13.25
12.28
12.35
13.15
13.29
12.44
13.03
13.09
13.55
13.02
12.26
13.29
14.05
12.29
12.32
13.49
13.37
12.31
12.44
13.56
13.36
12.27
12.46
13.27
13.28
12.56
12.56
13.21
13.50
12.58
12.41
13.40
14.10
12.09
12.55
13.53
13.36
12.34
12.52
13.34
14.19
12.52
12.11
13.28
13.38
12.43
13.11
13.23
14.06
12.53
12.39
13.50
13.49
12.42
12.43

03.14

03.28

03.50

03.51

03.53

03.54

03.57

04.03

04.07

04.09

04.12

04.16

04.17

04.18

04.22

04.23

04.26

51.52

52.06

52.28

52.29

52.31

52.32

52.35

52.41

52.45

52.47

52.50

52.54

52.55

52.56

53.00

53.01

53.04
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

0048

0031

0070

0054

0045

0061

0017

0056

0073

0026

0093

0066

0042

0067

0052

0059

0071

0090

Oppland 7.lag

Mere og Romsdal 2.lag

Ser-Trendelag 5.lag

Oslo 5.lag

Nordland 3.lag

Ser-Trendelag 4.lag

Rogaland 1.lag

Oslo 6.lag

Ser-Trendelag 6.lag

Nordland 2.lag

Troms 3.lag

Oslo 7.lag

Oppland 6.lag

Nord-Trgndelag 5.lag

Oppland 8.lag

Oppland 9.lag

Nordland 5.lag

Ser-Trendelag 8.lag

Dambraten, Bent Ola
Rudi, Lars

Skaarud, Christian
Moe, Ola Erik
Skjeeret, Eiliv K.
Olsen, Steffen
Stadheim, Hans Kristian
Hauge, Ole Martin
Sando, Ole Johan
Sandgy, Rune
Tanemsmo, Thomas
Fenstad, Stale
Kaarby, Petter
Kjellberg, Espen
Saberg, Lasse
Unger, Lars Christian
Temmervik, Martin Skog
Grimstad, Eirik
Aastrem, Kim
Danielsen, Jonas
Maroni, Terje
Terstad, Sindre
Navik, Asmund Andre
Molnes, Sveinung
Haugland, Stian
Gjesdal, Erik
Sundvor, Bjgrn

Lima, Alf Johan
Banerud, Martin Stuge
Halvorsen, Bjern J.
Kaas, Sverre Waaler
Fenre, Tobias Dahl
Ekrem, Thomas

Hval, Mats Navik
Jahren, Eigil Kosi
Haugered, Kai Rune
Sagstuen, Martin
Vatshaug, Martin
Sjonbotn, Stian O.
Bjgrkmo, Dag

Jye, Per Arne
Bjersvik, Magnus
Lind, Jarn Morten
Pedersen, Ole
Johansen, Christian F.
Just, Kristian
Halvorsen, Ola J.
Hestvedt, Kristoffer M.
Stensaether, Vegard
Hasli, yvind

Husom, Kjell
Offigstad, Oddvin
Saursaunet, Vegard
Kvaal, Stian Bostad
Fiskum, Espen
Markved, Einar Jostein
Bjerstad, Simen
Odseeter, Lars Vingli
Platou, Kristian
Dalby, Terje

Hgitomt, Torbjern
Thorud, Steinar
Svalund, Alf Olav
Fenne, Rune
Arntsen, Sondre Wold
Winther, Kristian
Pedersen, Bard
Johannessen, @ystein
Kaasa, Eirik

Kirkbakk, Lars Aunan
Bardal, Lars Morten

http://www.bossmoytteren.no/ski/NM/nm _res_gutter stafett HTM

M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01

13.56
14.12
12.53
12.07
13.30
13.55
12.59
13.00
13.58
14.03
12.46
12.38
1412
13.33
12.58
12.43
14.00
13.52
12.41
13.01
13.20
13.29
12.26
14.34
13.39
13.45
12.38
13.48
13.58
14.05
13.13
12.43
14.03
14.02
12.43
13.12
14.21
14.06
12.47
12.55
13.41
14.11
12.57
13.25
14.39
13.55
13.08
12.33
13.13
14.07
14.16
12.49
14.05
14.17
13.14
12.50
14.05
13.26
13.46
13.23
14.24
14.28
13.01
13.07
13.29
1417
13.41
13.34
14.22
14.19
13.05

04.30

04.46

04.47

04.48

04.56

05.11

05.12

05.21

05.22

05.31

05.36

05.37

05.47

05.48

06.02

06.22

06.23

06.24

53.08

53.24

53.25

53.26

53.34

53.49

53.50

53.59

54.00

54.09

54.25

54.26

54.40

55.00

55.01

55.02
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68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

0077

0074

0030

0084

0087

0069

0068

0075

0081

0086

0060

0072

0065

0082

Buskerud 5.lag

Hordaland 4.lag

Finnmark 2.lag

Nord-Trgndelag 6.lag

Sogn og Fjordane 3.lag

Buskerud 4.lag

Hedmark 5.lag

Akershus 10.lag

Oslo 8.lag

Ser-Trendelag 7.lag

Mare og Romsdal 3.lag

Nordland 6.lag

Oppland 10.lag

Hedmark 6.lag

Veernes, Espen
Bjgrnsson, Markus
Mathisen, Christopher
Brenna, Anders
Ytrehus, Sigbjern
Dugstad, Olav

Haga, Knut

Mielde, Stian
Dyrhovden, Ruben
Thunestvedt, Hakon
Iversen, Runar
Nilsen, Trond Ggran
Olsen, Jarn Ivar
Bargsund, Espen Neess
Gartland, Sivert

Haug, Knut Helge
Temmerstrand, Jern Yngve
Risgy, Endre

Aaland, Reinar
Heggheim, Qystein
Hjelle, Sveinung
Jakobsson, Jakob E.
Reinemo, Petter
Skjeggerud, Fredrik
Ulsaker, Sondre
Haug, Jens Kiristoffer
Johnsen, Henrik
Meaehlum, Nils Einar
Maehlum, Sverre
Aardal, Eivind
Stensby, Alexander E.
Veiding, Steinar
Gjerald, Steffen
Tensager, @yvind
Sandvik, Christian
Nordlien, Robin
Erichsen, Qrjan
Fredheim, Vegard
Bjerklimark, Eskil
Paulsby, Atle

Berg, Tom

Brekke, Einar Raknes
Gjerstad, Tommy
Karstad, Matias
Mielve, Jargen
Dragsten, Bjern E.
Eldevik, Steinar
Braseth, Freddy
Fjeerli, Berge
Bjgrnerud, Rune André
Steig, Tor Iver
Smestad, Ragnar
Gehin, Niclas

Ophus, Lars Johan
Nilsen, Kristian
Aasen, Anders Gjestvang
Paulsen, Kenneth

93 pameldte. 81 startet. 81 resultater.

Mix Gutter

Plass

1

Lag

0095 MIX 1.lag

0088 MIX5.lag

Etappenavn

Frank, Magnus Rensen
Lien, Vegard Torp
Hermann, Magnus
Hammer, Tormod
Rasmussen, Haakon
Fauske, Asbjgrn
Sayland, Thor - Andre

http://www.bossmoytteren.no/ski/NM/nm _res_gutter stafett HTM

M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASBO01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASBO01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01

Idrettsnummer

M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01
M151286ASB01

13.16
13.41
14.32
13.38
13.13
14.42
14.08
12.54
13.38
14.20
13.45
13.45
13.37
14.04
14.34
13.53
13.22
14.24
14.19
13.19
13.52
13.35
16.11
13.24
12.50
14.14
14.53
13.22
13.57
14.49
14.27
14.01
13.18
14.02
15.06
13.29
14.37
14.46
15.31
13.48
13.20
14.48
14.52
13.29
14.55
14.31
15.34
14.04
14.05
14.25
14.47
14.23
14.41
16.02
15.33
14.32
14.37

Etappetid
14.40
15.13
13.54
14.35
14.23
15.33
14.31

06.26

06.44

06.49

07.15

07.16

07.22

07.48

07.57

08.36

08.47

09.26

09.36

09.38

12.06

Etter

00.51

55.04

55.22

55.27

55.53

55.54

56.00

56.26

56.35

57.14

57.25

58.04

58.14

58.16

1:00.44

Tid
58.22

59.13
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NM Jr. Stafett Skillevollen Idretspark 02.03.2003 Resultater http://www.bossmoytteren.no/ski/NM/nm _res_gutter stafett HTM

Henanger, Erik M151286ASB01 14.46
BRUTT 0096 MIX 2.lag Farstad, Espen M151286ASB01 14.33

Lyshaug, Eirik M151286ASB01 15.02

Ukjent M151286ASB01

Olufsen, Arnt-Jacob M151286ASB01

5 pameldte. 3 startet. 2 resultater.
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